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CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 23239

Centro di lavoro a 3 assi
HAAS VF-2
2020

Dati technici
Numero di assi simultanea
Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Peso mass. su tavola
Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (Y-assi)
Corsa verticale (Z-Asse)
Magazzino utensili numero di posti utensile
Attaco cono mandrino: BT
Velocita mandrino:

con variatore continuo

da
fino

Avanzamenti rapidi:
Collegamento 50Hz  3x
Motore mandrino
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:

Lunghezza

Larghezza

Altezza

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

914 mm
356 mm
680 kg
762 mm
406 mm
508 mm
24+1
40

0 g/min
12000 g/min
35 m/min
400 Volti

22 kW

3600 kg

2357 mm
2235 mm
2654 mm
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